
Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos

Privačios 

lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1

Pagėgių 

savivaldybės 

administracija

Modernizuoti 

veikiančius 

palaikomojo gydymo, 

slaugos ir senelių 

globos namus 

Pagėgiuose 

65 250,00 55 462,00 9 788,00 2016-11-25

Iki paraiškos pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai projektas turi 

tenkinti priemonės projektų 

finansavimo sąlygų aprašo, 

patvirtinto Lietuvos 

Respublikos socialinės 

apsaugos ir darbo ministro 

2016 m. birželio 22 d. 

įsakymu Nr. A1-307, 24.2 

papunktyje numatytus 

projekto parengtumui 

taikomus reikalavimus.

2 Jurbarko rajono 

savivaldybės 

administracija

Socialinių paslaugų 

įstaigos 

modernizavimas ir 

paslaugų plėtra 

Jurbarko rajone

191 806,42 163 035,45 28 770,97 2016-12-01

Eil. Nr.

Preliminarus iš ES 

struktūrinių fondų 

lėšų siūlomo bendrai 

finansuoti projekto 

(toliau – projektas)  

pavadinimas

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos

Iš viso

Kiti projekto finansavimo šaltiniai

Pareiškėjas

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

ES struktūrinių 

fondų lėšos

Nacionalinės projekto lėšos

__________________________________________________________________________________________________________________________________

2016-10-24

IŠ ES STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI TAURAGĖS REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠAS 

08.1.1-CPVA-R-407  „Socialinių paslaugų infrastruktūros plėtra“

    Nr. 08.1.1-CPVA-R-407-71

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerija

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Projektų parengtumo 

reikalavimai ir kita 

reikalinga informacija 

(jei taikoma)

Paraiškos finansuoti 

projektą pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai terminas

Projektui numatomas skirti 

finansavimas



2

3

Šilalės rajono 

savivaldybės 

administracija

Savarankiško 

gyvenimo namų 

plėtra senyvo 

amžiaus asmenims ir 

(ar) asmenims su 

negalia Šventupio g. 

3, Šiauduvoje, Šilalės 

r.

169 733,46 144 273,44 25 460,02 2017-01-01

Iki paraiškos pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai projektas turi 

tenkinti priemonės projektų 

finansavimo sąlygų aprašo, 

patvirtinto Lietuvos 

Respublikos socialinės 

apsaugos ir darbo ministro 

2016 m. birželio 22 d. 

įsakymu Nr. A1-307, 24.2 

papunktyje numatytus 

projekto parengtumui 

taikomus reikalavimus.

426 789,88 362 770,89 64 018,99

Regionui numatytas ES struktūrinių fondų lėšų limitas: 588 151,00

IŠ VISO:


